
 

Njësia Administrative Nr.1, Lagjja 3, Sheshi “Liria”, Nd.1, tel & fax +355 52 2/223 10, web: www.durres.gov.al/ e- mail: info@durres.gov.al  

 
 
 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

     QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT   

       

   

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri  Qendra Ekonomike e Arsimit   

Adresa  Rruga “Neki Libohova”, Lagja nr.17 Durrës 

Tel/Faks  052 22 34 81    

E-mail  qendra.ek.arsimit@hotmail.com   

Ueb-faqe     

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mall. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-38105-02-14-2025. 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale pastrimi për institucionet e QEA-s 

Durrës”.  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Emërtimi dhe identifikimi i Kodit 

    CPV: Detergjent - 39831200‐8. 

 

6. Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milion) Lek pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.03.2025, ora: 10:oo. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo                                  X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

                           

                                  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Lindita Myhedini 
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